Genelde bütün tarikatlar, özelde de Bektâşîlik hakkında bilgi vermek amacıyla kaleme aldığı *Mir'âtü'l-mekâsîd fî def'i'l-mefâsid* (İstanbul 1293) isimli eseriyle tanınan Ahmed Rifat Efendi bir kitabında kendi künyesini "Dersaadet Muhâsebecisi es-Seyyid Ahmed Rifat b. İsmail şeklinde zikretmektedir.²⁹ Tahsilinin ardından bir süre Maliye nezâretinde çalışan ve ardından Gümrük memuru olan Ahmed Rifat Efendi 1280/1863'te rüsûmât muhasebecisi olmuş, daha sonra da Hüdâvendigâr vilâyeti defterdârlığı görevinde bulunmuştur. Kendisinin bu vazifesi sırasında azledildiği ve bunun neticesinde de birkaç yıl açıkta kaldığı bilinmektedir.³⁰ 1293/1876 yılında İstanbul'da vefat eden Ahmed Rifat Efendi Edirnekapı dışına defnedilmiştir.³¹ Kendi beyanına göre "Seyyid" olan Ahmed Rifat Efendi³² ne bu hususta ne de hayat seyri hakkında eserlerinde ayrıntılı bilgi vermektedir.

- , *Devhatü'n-nükebâ* (haz. Hasan Yüksel-Fatih Köksal), Sivas 1998.
- , *Ravzatü'l-Azîziyye*, yy., ts.
- Aksu, Hüsametdin, “Hurûflîk”, *DİA*, XVIII, s. 408-412.
- Ali Ulvî Baba, *Bektâşîlik Makâlâtı* (haz. İsmail Kasap, Y. Turan Günaydın), İstanbul 2006.
- Atalay, Besim, *Bektâşîlik ve Edebiyatı*, İstanbul 1340/1921.
- Azamat, Nihat, “Kaygusuz Abdal”, *DİA*, XV, s. 74-76.
- Baha Sait Bey, *İttihat-Terakkî'nin Alevîlik Bektâşîlik Araştırması* (haz. Nejat Birdoğan), İstanbul 1994.
- Birge, John Kingsley, *The Bektashi Order of Dervishes*, London 1965.
- Bursalı Mehmed Tâhir, *Osmanlı Müellifleri*, I-III, İstanbul 1243.